
 

Minis tero del l ’ Istruzione, del l ’Un ivers i tà e de l la R icerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “OVEST 2” BRESCIA 

Via Bagatta n. 6 – 25127 BRESCIA  Tel. 030/301366 – Fax 030/3702862 
Codice meccanografico: BSIC886005- Codice Fiscale: 98093020174 

e-mail istituzionale: bsic886005@istruzione.it    e-mail PEC: bsic886005@pec.istruzione.it 
                     Sito web: www.icovest2brescia.edu.it 

 
Cig: ZCA2A0AE21 

Cod. Univoco Ufficio: UF07S4 
 

All’Albo online dell’Istituto 
        Alla Sig.ra Battisti Lucia 

 
 

Oggetto: DETERMINA DIRIGENZIALE n. 58 - affidamento incarico esperta esterna progetto di 
“COLLABORAZIONE PLURIMA PER SUPPORTO ATTIVITA’ DI SUPPORTO AREA DOCENTI” PER LA SEGRETERIA 
presso scuola secondaria di I grado Tridentina 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista la necessità di affidare dell’incarico di esperto esterno per il progetto “COLLABORAZIONE PLURIMA PER 
SUPPORTO ATTIVITA’ DI SUPPORTO AREA DOCENTI” PER LA SEGRETERIA; 
Visto il parere favorevole 
Visto la disponibilità della sig.ra Battisti Lucia a ricoprire tale incarico 
Vista la preparazione professionale della sig.ra Battisti Lucia dal quale si evince pluriennale esperienza 
lavorativa nel settore Docenti svolto negli uffici di segreteria degli Istituti presso i quali ha prestato servizio; 
 

DETERMINA 
 
Di affidare l’incarico di esperta esterna per il progetto sopracitato presso la segreteria della scuola 
secondaria di I grado Tridentina alla sig.ra Battisti Lucia 
Alla presente seguirà da parte del Dirigente Scolastico la stipula del contratto. 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
prof.ssa Ersilia Conte 
 

 
 
 
   
  
 

Firmato digitalmente da CONTE ERSILIA

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004108 - 03/10/2019 - C/14 - U


		2019-10-04T22:31:52+0200
	CONTE ERSILIA




